

PJH20

MatchLine – Lampy LED do weryfikacji barw

Nowość



Efekt światła dziennego

Akumulatorowy projektor LED dla lakierni

Lampa robocza LED Philips MatchLine PJH20 jest doskonała do szybkiego sprawdzania kolorów i większych prac w lakierniach. Dwa tryby jasnego światła pomogą w dokładnym wykończeniu. Można również łatwo przełączać między zasilaniem akumulatorowym i sieciowym.

Uniwersalny, dwustopniowy tryb światła

Z pomocą modelu Philips MatchLine PJH20 można łatwo dostosować moc strumienia świetlnego w zależności od potrzeb. Wydajniejszy tryb wzmocniony pozwala uzyskać strumień 2300 lumenów, dzięki czemu idealnie nadaje się do oświetlania dużych przestrzeni, rozpoznawania prawdziwych kolorów lub sprawdzania drobniejszych detali lakierniczych. Tryb normalny o mocy 1200 lumenów zapewnia jasne, ale łagodniejsze światło do codziennej pracy, przedłużając żywotność akumulatora.

Szeroki kąt wiązki światła — 90°

Kąt wiązki światła o szerokości 90° pozwala oświetlić części karoserii w jeszcze bardziej równomierny i jednolity sposób. Dzięki temu możesz nie tylko lepiej widzieć drobne detale, by wychwycić niedoskonałości, ale również pracować na szerszej powierzchni.

Matowy filtr chroni oczy

Kiedy trzeba zbyt długo wpatrywać się w odbijającą powierzchnię przy silnym świetle, oczy łatwo stają się zmęczone i podrażnione. Projektor Philips MatchLine PJH20 jest wyposażony w matowy filtr, który chroni oczy, redukując efekt oślepiania i lustrzanych odbić. Można więc pracować w bardziej komfortowych warunkach przez dłuższy czas.

Zasilanie akumulatorowe i sieciowe

Zależy Ci na maksymalnej swobodzie poruszania się po warsztacie? Żaden problem. Wystarczy odłączyć przewód projektora PJH20, by przełączyć się na zasilanie akumulatorowe. Akumulator litowy umożliwia korzystanie z urządzenia z odpowiednią mocą nawet przez pięć godzin. Jeśli potrzebujesz ciągłego oświetlenia do dłuższych, bardziej skomplikowanych zadań, zawsze możesz lampę Philips PJH20 podłączyć z powrotem do prądu i używać jako projektora zasilanego sieciowo.



Solidne i trwałe źródło światła

Zgodnie z międzynarodową normą IK09 obudowa projektora MatchLine PJH20 ma solidną konstrukcję przystosowaną do najtrudniejszych warunków roboczych. Wiemy bowiem, że nawet najbardziej uważni pracownicy od czasu do czasu przypadkowo upuszczają narzędzia. Z kolei dzięki odporności na wodę, zgodnej z normą IP67, oraz powierzchni odpornej na chemikalia i rozpuszczalniki stosowane w warsztatach masz pewność, że MatchLine PJH20 to narzędzie oświetleniowe przeznaczone do długotrwałego działania.



Łatwy montaż na statywie

Projektor MatchLine PJH20 jest wyposażony w praktyczny uchwyt do montażu na statywie, łatwo więc można uzyskać optymalny kierunek światła. Po prostu ustaw światło w idealnej pozycji do danego zadania i zabierz się do pracy.



Przewód o długości 5 metrów

Praca z urządzeniami o krótkich przewodach może być frustrująca — zwłaszcza w lakierni, gdzie ważna jest elastyczność korzystania z narzędzi. Projektor MatchLine PJH20 jest wyposażony w 5-metrowy gruby i solidny przewód, co umożliwia podłączenie i używanie go w każdym miejscu warsztatu.

Informacje do zamówień

Produkt	EAN1	EAN3	GOC	Kod zamówienia	MOQ*
MatchLine PJH20	8727900396096	8727900396102	39609631	LPL39X1	6
Statyw	8727900396348	8727900396355	39634833	LPL43X1	2

www.philips.com/matchline

*Liczba sztuk w opakowaniu zbiorczym.